Astacinga

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 31 de Agosto de 2019

31 de 31dse
Concepto 2019 Diciembre de | Concepto 2019 Diciembre de
2018 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes §9,323,547.52 $0.00 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $53,743.58 $0.00
Derachos a Recibir Efectiva o Equivalentes $255,028.41 $248,741.41 Documentos per Pagar a Corlo Plazo $0.00 $0.00
Derachos a Recibir Bianes o Servicios $2,158,104.13 $0.00 Porcién a Corto Plazo de |a Deuda Piblica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titules y Valores a Corlo Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Difarides a Corlo Plazo $0.00 $0.00
eiaeion. por Pércide o Delerors de Actyos $0.00 $0.00  Fondos y Blenes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Corlo Plazo $0.00 $0.00
Otros Actives Circulantes $0.00 $0.00 Provisicnes a Corta Plazo $0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES §11,736,680.068 $248,741.41 Otros Pasives a Corto Plazo $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES §53,743.58 $0.00
Inversicnes Financieras a Largo Plaza $469,436.23 $300462.60 PASIVO NO CIRCULANTE
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo §27,008.14 $2390586  Cuentas por Pagar a Largo Plazo $3,097,111.30 $3,007,111.30

Bienes Inmuables, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles.

Depraciacion, Deterioro y Amertizacian Acumulada de
Bianes

Aclivos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$13,056,769.99

$2,564,985.85

$0.00

-51,857,086.94

$0.00

$0.00

$0.00

$14,261,113.27

$25,997,793.33

$6,086,972.00

$2,276,085.85

$0.00

-$1,857.086.94

$0.00

$0.00

50.00

$6,830,339.37

§7,079,080.78

Documenlos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferides a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Tercercs en Garantia y/lo Administracién a Largo Plaza
Provisicnes a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportacionas
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimenio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorre/Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anleriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de de Ejercicios

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monelaria

Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$0.00

$2,042,809.21

$0.00

$0.00

$0.00

$5,139,920.61

$5,193,664.19

$0.00

$86,309.00

$0.00

$18,858,969.49

-83,569,102.93

$0.00

$0.00

$6,427,953.58

$0.00

§0.00

$20,804,129.14

$25,997,793.33

50.00

$2,036,809.83

$0.00

$0.00

50.00

$5,133,921.13

$5,133,921.13

$0.00

$86.302.00

§0.00

$332,419.57

-$3,801,522.50

$0.00

$0.00

$5,427,953.58

§0.00

$0.00

$1,945,159.65

$7,079,080.78

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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